
На основу члана 46. става  1 тачка 5. и става 6   Закона о локалним изборима 
(«Сл. гласник РС», број 129/07), члана 99 Статута општине Владичин Хан («Сл. 
гласник Пчињског округа», бр.11/02) и  члана 76 Пословника Скупштине општине 
Владичин Хан («Сл. гласник Пчињског округа», број 24/04), Скупштина општине 
Владичин Хан на седници одржаној дана 24.07.2008.године, донела је  

 
ОДЛУКУ 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
ВЛАДИЧИН ХАН 

 
 

Члан 1. 
 

Утврђује се престанак мандата одборницима Скупштине општине Владичин 
Хан: 

1. Др. Ненаду Митровићу, доктору ветерине из Владичиног Хана, ул. 
Пчињска бр.25, - изабраном  за председника Општине Владичин Хан; 

2. Зорану  Т. Стојановићу, службенику из Владичиног Хана, ул. Ратка 
Павловића бр.12/9, изабраном за  заменика председника Општине 
Владичин Хан; 

3. Ненаду Илићу, спортисти (кик-бокс) из Владичиног Хана, село 
Стубал, изабраном за члана Општинског већа; 

4. Предрагу Јовићу –Пундарче-, економиста , из Владичиног Хана, ул. 
Саве Ковачевића бр.26, изабраном за члана Општинског већа; 

5. Далибору Марковићу, машинском  техничару из Владичиног Хана, 
ул. Живојина Мишића бр.10, изабраном за члана Општинског већа и  

6. Зорану Стошићу, адм раднику из Владичиног Хана, ул. Немањина 
бр.7, изабраном за члана Општинског већа. 

 
Члан 2. 

 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 
 
 

Члан 3. 
 

Одлуку објавити у «Службеном гласнику Пчињског округа». 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ВЛАДИЧИН ХАН 
БРОЈ: 06-37/2008-01 
 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
___________________________ 

 Аврам Станојевић 
 
 



 
 


